

SBI

SMECC సెంటర్ - హైదరాబాద్
 గ్రాండ్ ఫ్లోర్, SBI గన్ ఫౌండ్రీ స్ట్రీట్ సూట్ ఎదురుగా,
 అబడ్స్, హైదరాబాద్ - 500001
 ఇమెయిల్: sbi.21122@sbi.co.in

వాహనాల ఇ-వేలం అమ్మకం కొరకు బహిరంగ ప్రకటన
EMD మరియు దాక్కుమెంట్లు దాఖలుకు ఆఖరి తేదీ 6 సమయం:
18.05.2026, సా|| 5:00 గంటలు - ఇ-వేలం అమ్మకపు ప్రకటన

మా రుణగ్రహీతకు చెందిన, క్రింద పేర్కొన్న వాహనం యొక్క ఇ-వేలం కొరకు, **19.05.2026 తేదీన** "ఎక్కడ ఎలా ఉందో అక్కడ అలానే" నిబంధనపై కొటేషన్లు కోరబడుచున్నవి. ఈ వాహనములకు SMECC సెంటర్ హైదరాబాద్ కు లింక్ చేయబడిన మా బ్రాంచ్ ఆర్థిక సహాయం చేయబడినది మరియు రుణగ్రహీతలు EMIs చెల్లింపులో విఫలమవడంతో, బ్యాంకు ఈ వాహనాన్ని స్వాధీనం చేసుకుంది. ఈ వాహనం, క్రింద పేర్కొన్న తేదీన ఆన్ లైన్ ద్వారా వేలం వేయబడుతోంది.

క్ర. సం.	ఖాతా నెం. & పేరు	వాహన వివరాలు	రిజర్వ్ ధర & ఇఎండి	వేలం సమయం	సంప్రదించు నెం.
1.	ఎన్. పూజ 43084575336	MARUTI TOUR S CNG 1.2L 5MT BSVI-PH2-2024 TG07U2336 KM:72273	రూ. 6,00,000/- ఇఎండి 60,000/-	ఉ.10.30 నుండి ఉ.11.00 గం.ల వరకు	ఎఎస్ఎ అసోసియేట్స్ 9052252234
2.	హనుమంత రెడ్డి 43595560259	MARUTI-DZIRE ZXI 1.2L AGS BSVI-PH2 2024 TS 07 T 9754 KM: 29253	రూ. 6,50,000/- ఇఎండి 65,000/-	ఉ.10.30 నుండి ఉ.11.00 గం.ల వరకు	ఎఎస్ఎ అసోసియేట్స్ 9052252234

గమనిక: రిజర్వ్ ధరలో చట్టబద్ధమైన బకాయిలు లేదా ఏవేని ఇతర పెనాల్టీలు/ ఛార్జీలు మినహాయించబడినవి వాటిని గెలుపొందిన బిడ్డరు చెల్లించవలెను.

ఇ-వేలము నియమ నిబంధనలు : (1) పైన తెలిపిన ఇ-వేలమును "ఎక్కడ ఎలా ఉన్నదో అది అలానే" ఉన్నది ఉన్నట్లుగా మరియు అక్కడ ఏమున్నదో అదే" ప్రాతిపదికన **తేది.19.05.2026న** ఆన్ లైన్ లో నిర్వహించబడును. సదరు వేలమును బ్యాంకు వారి అమోదిత సర్వీసు ప్రొవైడర్ వెబ్ పోర్టల్ <https://baanknet.com>, వద్ద వేలం నిర్వహించబడును. ఆన్ లైన్ ఇ-వేలము బిడ్ ఫారము (అనుబంధము-II, అనుబంధము-III) డిక్లరేషన్, ఆన్ లైన్ వేలం అమ్మకమునకు సంబంధించిన నియమ నిబంధనలు, మొదలగునవి అన్యులు కలిగిన ఇ-వేలం బెండరు పత్రము <https://baanknet.com>, నందు లభ్యమగును. సంప్రదించు వ్యక్తి పేరు : **మధు బాబు 9677188661.** (2) సదరు చరాస్తులపై చీఫ్ మేనేజర్ వారికి తెలిపిన సమాచారము ప్రకారము ఎటువంటి తాకట్టు రుణభారములు లేవు. అయిసప్పటికీ జెత్యాహిక బిడ్డర్లు వేలమునకు ఉంచిన చరాస్తి/ల యొక్క తాకట్టు రుణభారములకు సంబంధించి మరియు చరాస్తిపై వర్తించు క్లయిమ్స్/ హక్కులు/ బకాయిల గురించి వారి స్వంత నిర్ణయముపై బిడ్డు దాఖలుకు పూర్వమే క్లుష్టముగా విచారించుకొనవచ్చును. సదరు ఇ-వేలము ప్రకటన బ్యాంకు గురించి మరియు ఎటువంటి ఒప్పందములు లేదా ఎటువంటి వినతులతో సంబంధం లేదని పరిగణించవలెను. ఏవేని ధర్మ పార్టీ క్లయిమ్స్/ హక్కులు/ బకాయిలు ఏమైనా ఉన్నట్లయితే చీఫ్ మేనేజర్/ బ్యాంక్ వారు బాధ్యత వహించరు. (3) రిజర్వ్ ధరలో **10%**గా ఉన్న బయానాను **తేది. 18.05.2026 న సా|| 05.00 గం.ల** ఆలోగా చెల్లించవలెను. విజయవంతమైన బిడ్డరు అమ్మకం ధరలో **25%** మొత్తాన్ని ఇప్పటికే చెల్లించిన బయానాను సర్దుబాటు చేసిన తర్వాత వెంటనే అనగా అదే రోజున లేదా ఆ మరునాటి పనిరోజులోగా బ్యాంక్ ఆఫర్ అంగీకరించిన తర్వాత చెల్లించవలెను. అటులకాక విఫలమైనచో అప్పటి వరకు చెల్లించిన ధరావత్తు సొమ్ము స్వాధీనము చేసుకోబడును. అమ్మకం ధరలో మిగిలిన **75%** మొత్తాన్ని సెక్యూర్డ్ ఆస్తి అమ్మకం నిర్ధారించబడిన **15వ రోజున** లేదా ఆలోగా చెల్లించవలెను. (4) అమ్మకము బ్యాంకుచే నిర్ధారించబడిన నిబంధనలు & షరతులకు లోబడియుండును మరియు ఎటువంటి ముందస్తు కారణము తెలుపకనే ఏదేని/అన్ని ఆఫర్లు అంగీకరించుటకు లేదా తిరస్కరించుటకు బ్యాంకు పూర్తి హక్కులు కలిగియున్నది. (5) కార్ల కొరకు పూర్తి బిడ్డు చెల్లించిన తర్వాత అరేటిఎ లో కొత్త అరేసి కొరకు దరఖాస్తు చేయుట ద్వారా త్వరలో గెలుపొందిన బిడ్డరుకు అరేసి ఇవ్వబడుతుంది అయితే అమ్మకం సర్టిఫికేట్ వెంటనే ఇవ్వబడుతుంది. (6) వాహనములు సంబంధిత రికవరీ ఏజెన్సీ పార్కింగ్ యార్డుల వద్ద **తేది. 11.05.2026 నుండి 18.05.2026 వరకు** ప్రదర్శించబడును. 7) రూ.5,00,000/- వరకు రిజర్వ్ ధర కొరకు బిడ్డు పెంపుదల రూ.2,000/- మరియు రూ.5,00,000/- పైగా రిజర్వ్ ధరకు రూ.5,000/- గా ఉండును.

8) ప్రతి ఇంక్రిమెంటల్ బిడ్డు కొరకు 5 ని||ల అపరిమిత పొడిగింపుతో వేలం కాల వ్యవధి అరగంట సమయంగా ఉంటుంది.

9) పాల్గొనుట కొరకు అభ్యర్థన/ కేటెసీ దాక్కుమెంట్లు/ బయానా చెల్లింపు రుజువు మొదలైనవి దాఖలు/ ఆప్ లోడింగ్ తేది మరియు సమయం **18.05.2026, సా|| 05.00 గం||లలోగా.**

తేది: 06.05.2026, ప్రదేశము: హైదరాబాద్

సం/- చీఫ్ మేనేజర్, స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా

Branch Manager, Madhupur
Business standard 07/05/2026



SMECC CENTRE HYDERABAD
Ground Floor, SBI Gunfoundry,
Opp. Slate School, Abids, Hyderabad - 500001
Email: sbi.21122@sbi.co.in

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION OF VEHICLES SALE
LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD AND
DOCUMENTS 18.05.2026 5.00 P.M E-AUCTION SALE NOTICE

Quotations are invited for E-Auction of below mentioned vehicle of our borrower on **19.05.2026** in "as it is where it is" condition. These Vehicle have been financed by our branch linked to SMECC CENTRE Hyderabad, and as the borrowers' defaulted in payment of EMI's, Bank has seized the vehicle and the same are being auctioned **ONLINE** on the date given below.

Sl. No	A/c No. & Name	VEHICLE PARTICULARS	Reserve Price & EMD	Auction Time	Contact No.
1.	S.Pooja 43084575336	MARUTI TOUR S CNG 1.2L 5MT BSVI-PH2-2024 TG07U2336 KM:72273	Rs.6,00,000/- EMD-60,000/-	10.30AM 11.00AM	ASA Associates 9052252234
2.	Hanumantha Reddy 43595560259	MARUTI-DZIRE ZXI 1.2L AGS BSVI-PH2 2024 TS 07 T 9754 KM: 29253	Rs.6,50,000/- EMD-65,000/-	10.30AM 11.00AM	ASA Associates 9052252234

Note: Reserve Price Excludes statutory dues or any other penalties/charges which are to be borne by the Successful bidder.

Terms and Conditions of E-Auction: (1) E-auction is being held on **19.05.2026** in "**AS IS WHERE IS BASIS**" and will be conducted "**ONLINE**". The auction will be conducted through the Bank's approved service provider at the web portal <https://baanknet.com>. E-auction Tender Document containing online e-auction bid form (**Annexure-II, Annexure-III**), Declaration, General Terms and conditions of online auction sale are available in <https://baanknet.com> Contact Person: **Madhu Babu 9677188661** (2) To the best of knowledge and information of the Chief Manager, there is no encumbrance on the movable properties. However, the intending bidders should make their own independent enquires regarding the encumbrances put on auction and claims/right/dues/ affecting the movable property, prior to submitting the bid. The e-Auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or any representation of the bank. The Chief Manager / bank shall not be responsible in any way for any third party claims / right / dues, (3) the EMD at 10% of reserve price shall be payable on or before **5.00 P.M on 18.05.2026**. The successful bidder shall deposit 25% of sale price, after adjusting the EMD already paid, immediately i.e. on the same day or not later than next working day after the acceptance of the offer by the bank, failing which the amount deposited by the bidder shall be forfeited. The balance 75% of sale price is payable on or before the 15th day of confirmation of sale of the secured asset. (4) The sale shall be subject to rules / conditions prescribed by the bank, and the Bank reserves the right to accept or reject any / all offers without assigning any reasons therefore. (5) RC will be provided to successful bidder in due course of time by applying for fresh RC in RTA after paying of the total bid amount for cars. However sale certificate will be provided immediately. (6) Vehicles will be displayed at Respective Recovery Agency Parking Yards, from **11.05.2026 to 18.05.2026**. (7) Bid increment will be Rs.2000/- for reserve price up to Rs. 5,00,000/- & 5000/- for reserve price above Rs. 5,00,000/- (8) Duration of auction will be half an hour with unlimited extension of 5 minutes for each incremental bid, (9) Date and time for submission / uploading of request of participation / KYC documents / proof of EMD payment etc: before **5.00 P.M on 18.05.2026**.

Date: 06-05-2026
Place: Hyderabad

Sd/-Chief Manager
STATE BANK OF INDIA